«ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ХЛЕБНИКОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря  2013 года  № 143

О внесении дополнений в Порядок создания и использования, в том числе на платной основе парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования  местного значения муниципального образования «Хлебниковское  сельское поселение»

В целях приведения Порядка создания и использования, в том числе на платной основе парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», утвержденного постановлением администрации поселения от 07.12.2012 г № 120, в соответствие с действующим законодательством, администрация  муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», утвержденный  от 07.12.2012 г № 120 следующие дополнения:

дополнить Порядок пунктом 20 следующего содержания:

«20. Эксплуатация парковок может быть приостановлена или прекращена в случаях:

1) производство работ по ремонту (реконструкции) проезжей части улично-дорожной сети;

2) изменение схемы организации дорожного движения;

3) прекращение земельно-правовых отношений;

4) нарушение уполномоченными организациями порядка эксплуатации платных парковок;

5) проведение массовых мероприятий (шествия, соревнования, праздничные манифестации);

6) нецелесообразности;

7) по решению судебных органов.»

2.Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»                                         Т.Н. Кибардина